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منزل أحلامك بأسلوب عصري وآمن …

يقع المشروع في أرقى موقع بالمدينة والذي ينبض 
بالحيوية على مدار 24 ساعة يوميا؛ً يقع في وسط مراكز 

التسوق والمستشفيات والمدارس والبنوك وطرق النقل 
والعديد من المرافق العامة.

وصف
العقار
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المشروع الذي ينتظره المستثمرين، هو المشروع الأرقى في 
المنطقة بما يوفره من راحة معيشية وجودة وامان.

تم تصميم المشروع بهندسة معمارية متطورة، خاصة مع 
الأخذ في الاعتبار مخاطر الزلازل.

يقدم المشروع مجموعة من الخيارات التي تناسب احتياجاتك. 
اختر من بين 1+1 المريحة، أو 2+1 مع مطبخ مفتوح أو مغلق، أو 

3+1 فسيحة للعائلات الكبيرة.



استمتع بوسائل الراحة مثل صالة الألعاب الرياضية والساونا 
والمسبح الداخلي، ملاعب للأطفال، مع توفير الأمن على مدار 

الساعة طوال أيام الأسبوع، بالإضافة إلى مواقف للسيارات 
داخلي وخارجي.

ارفع مستوى تجربتك المعيشية من خلال هذا المشروع. تم 
تخصيص %60 من المناظر الطبيعية الخضراء الساحرة، مما يوفر 
بيئة هادئة للاسترخاء. بالإضافة إلى ذلك، يضم المشروع العديد 

من المحلات التجارية التي تلبي احتياجاتك اليومية دون الحاجة إلى 
الخروج من المجمع.
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يبعد 37 دقيقة عن مطار اسطنبول

يبعد 41 دقيقة عن تقسيم

 Istanbul Fuar ) يبعد 11 دقيقة عن ارض المعارض في إسطنبول

( Merkezi

( Mall of Istanbul ) يبعد 22 دقائق عن مول أفُْ اسطنبول

( Marmara Forum ) يبعد 23 دقائق عن مول مرمرة فورم

يبعد 2 دقائق عن المستشفيات

يبعد 2 دقائق عن المدارس

موقع
العقار
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كراج سيارات
مسابح

ساونا
حدائق

ملاعب
مصعد

أمن و حماية
مقاومة للزلازل

قريب من المترو

مميزات
العقار
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BANYO
3.89 m²
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8.03 m²

90
210

90
210

90
210

YATAK ODASI
13.92 m²

SALON
23.07 m²

ç.m

8021
0

80 21
0

E.BANYO
3.60 m²

Ç.O
1.44 m²

BALKON
1.84  m²

MUTFAK
8.10 m²

90
210

10
0

21
2

K-
1

YATAK ODASI
8.63 m²

8021
0




